池交综规[2022] 37号

关于G236殷汇至查桥段一级公路改建
工程初步设计的批复

池州市公路管理服务中心：

你局《关于审查G236殷汇至查桥段一级公路建设工程初

步设计的请示》及相关附件收悉。 经研究， 批复如下：

一、 路线方案

该项目起于池州市贵池区殷汇镇南，顺接新G318,与其T

型平面交叉。 总体走向自东北至西南， 利用现状X014改建；

至吴田村设新线于老路北侧与铜九铁路并行布线，途径唐田

镇、 张溪镇， 设张溪镇隧道及张溪河大桥， 至东至县查桥村，

终点止于规划G530 。

二、 技术标准及工程规模

该项目全长47.7公里， 其中：贵 池区段长22.9公里

(KO+OOO~K22+900)；贵池区与东至县界至东至县张溪镇柏山
- 1 -